IVA, multiplicat per la durada del contracte, més l’import sense IVA de la 
possibilitat de pròrroga, més l’import sense IVA de les modificacions previstes. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de CENT VINT-I-UN MIL SIS-CENTS CINQUANTA-
SIS EUROS (121.656,00€) d’acord amb el següent desglossament: 

Import sense IVA   
2 anualitats (€) 

Modificacion
s contracte 

Pròrrogues 
2 anualitats (€) 

TOTAL € VEC 
(sense IVA) 

60.828,00€ NO 60.828,00€ 121.656€

VALOR 
ESTIMAT 
CONTRACTE 

ANY 
1